UBND TỈNH BÌNH THUẬN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH   Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Số: 1071 /STC-QLNS         Bình Thuận, ngày 01 tháng  04năm 2020

V/v không triển khai gói

bảo hiểm liên quan đến bảo

hiểm đối với bệnh Covid-19

Kính gởi: Các doanh nghiệp kinh doanh bảo hiểm

                                                          trên địa bàn tỉnh Bình Thuận

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 1205/UBND-

KGVXNV ngày 31/03/2020 về thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch

bệnh Covid-19 theo Chỉ thị 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ;

Theo đó; giao Sở Tài chính thông báo đến các doanh nghiệp kinh doanh bảo hiểm

không giới thiệu và triển khai gói bảo hiểm đối với bệnh COVID-19.

Sở Tài chính thông báo đến các doanh nghiệp kinh doanh bảo hiểm biết và

thực hiện nghiêm túc chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh là không giới thiệu và triển

khai gói bảo hiểm đối với bệnh COVID-19.

( Đính kèm Công văn số 1205/UBND-KGVXNV ngày 31/03/2020 của UBND

tỉnh)

Để cùng chung tay đẩy lùi dịch bệnh Covid-19, Sở Tài chính đề nghị các

doanh nghiệp kinh doanh bảo hiểm trên địa bàn tỉnh nghiêm túc thực hiện chỉ đạo của

Chủ tịch UBND tỉnh Bình Thuận./.

Nơi nhận:                                                                       GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Đăng tải trên Trang Thông tin của Sở Tài chính;

- Lưu: VT, QLNS2b Phương

                                                                                                                            Nguyễn Hữu Ba

		2020-04-01T15:26:30+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Ba<banh@stc.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-01T15:26:40+0700
	Việt Nam
	Sở Tài chính tỉnh Bình Thuận<stc@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!